
NPA har gleden av å invitere til NPA show med bruksklasser på 

Stengelsrud travbane i Kongsberg!  

 

Dato og tid: 21.06.25 KL. 09.00 (ved få påmeldte kl. 10.00) 

Dommer: Bente Tveita 

Påmeldingsfrist: 10.06.25 

Adresse: Stengelsrud travbane, 3614 Kongsberg 

 

Eksteriørklasssene er åpne for alle NPA-ponnier som er registrert i avlsregisteret (rødt pass). 

Bruksklassene er åpne for alle raser og krysninger (avlspass og hvite pass) i og utenfor NPA. Alle 

deltagende ponnier/hester må ha pass. (Føll følger sin mors pass og vaksiner, men de MÅ ha fått 

tildelt eget NPA-nummer for å delta!) 

 

Vi arrangerer følgende bruksklasser: Rideklasse lead rein, rideklasse med skritt og trav, rideklasse med 

skritt, trav og galopp; first ridden, novice ridden og open ridden, og Pleasure driving/kjøring. 

Rideklasse med galopp: skriv i påmeldingsboksen om du skal ri first ridden, novice ridden eller open 

ridden. 

Det vil også bli mønstringsklasser for barn og unge 3-17 år. Alle barn må bruke hjelm. 

Kun de med GULL i hver klasse går videre til BIS ringen. Det vil bli kåret best i rasen junior og senior 

blant alle raser og seksjoner (for shetland også mini og standard størrelse), Beste føll, Reserve beste 

føll, Unghestchampion, Reserve unghestchampion, Best in show og Reserve best in show. Det blir 

også kåret Beste bruksponni og Reserve beste bruksponni fra bruksklassene. Kun ponnier registrert i 

NPA sitt avlsregister kan motta NPA sine titler. 

Showet med bruksklasser arrangeres og premieres ihht. NPA sine reglement, disse finner du på 

www.ponniavl.no 

Påmelding skjer online på NPA sin hjemmeside. Ponnier og hester som skal delta i bruksklasser som 

ikke er registrert i NPA, samt barn i mønstringsklasse med ponni som ikke er registrert i NPA, sender 

påmelding via mail til Jeanettemk82@gmail.com . Påmeldingen skal inneholde: hestens navn, alder, 

rase, foreldre (om den har avlspass), rytter/ kusk/mønstrer og alder på denne.  

Utstillingskommitèen kan slå sammen og dele klasser etter innkomne påmeldinger. Hvis det er for få 

påmeldte vil showet bli avlyst. 

Priser: Eksteriørklasse: 300 kr for medlem og 400 kr ikke medlem i NPA 

Bruksklasser: 150 kr medlemmer og 250 kr ikke medlem i NPA 

Mønstringsklasse for barn: 100 kr medlem og 150 kr ikke medlem i NPA 

Betaling settes inn på NPA sin konto: 9365.11.84302, samme frist som for påmeldingen. Påmeldingen 

er økonomisk bindende. Husk å merke betalingen med ponniens navn og showets sted. Skjermbilde 

av betaling fremvises ved innsjekk. 

Pass med gyldig vaksinasjon skal vises frem før avlasting ved innsjekk. Deltagende ponnier må være 

grunn- og vedlikeholdsvaksinert etter gjeldende regler fra Norsk hestesenter, eller være vaksinert 

minst 1 gang siste 3 måneder. Ingen vaksinasjon må være tatt siste 7 dager. 

Det er ikke oppstallingsplasser på stedet. 

http://www.ponniavl.no/
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Hvis det er noen spørsmål er det bare å ta kontakt: 

Jeanette M. Kjæmperud på tlf. (helst melding) 95932707 eller mail jeanettemk82@gmail.com  

Linda Odenius Emilsson linda.odenius@gmail.com  

 

Info og tidsskjema vil komme senest fredag 20.06.25. 

Vi ønsker alle velkommen til en hyggelig ponnidag! 
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